o *Teritū licet igitur sequat̄ admissio vel cōfirmatio ta
lis electōis vel postulationis. nō p̄cepta cōualeſcit. qz a
principio nullū erat. s. de elec. diudic. et c. auditis. xvi.
.q. iii. g. pt. v. qb ab inicio. i. de reg. iurē. non firmat̄. cum
suis cōcor. et facit qb dicam. i. ti. px. ḡ sit. in fi.*

put p̄t melius, hāc formā approbar glo. s.e.c. vi. et
innocen. s.e.c. i. mē, vota aut̄ incerta in electorib⁹ ⁊ po-
q **Incertitudi** stulat dīb⁹ reprobata sūt. j.t. pr.c. ii.

Dprobabilitet, in hoc igitur casu intelligat illa opinio
ver, ipse etiam sic intellexit, put ex verbis suis satis appetet,
et perpon exemplum quod dubitat an quis in personatis vel
beneficiis cum cura assumendus attigerit, xxv. annu, vel
an assumendus in episcopum pegerit, xxv. annu, s. de elec. cum
in cunctis, vel dubitatur de monacho assumendo ad pres-
laturam eiusdem vel alterius ordinis, an sit expesse pcessus
j. ti. pr. nullus, in
hijs enim et similis
bus casibus potest
sit eligi et postula-
ti, probabiliter de iure
valere poterit.
sic enim videmus quod
dubius admittit
libellus disiuncti,
ius, ff. quo, le. l. i. j.
qui autem, et quod bie-
dicit intelligo si du-
bitetur in facto, si au-
tem dubitaret igno-
rancia iuris, secus
credo, tum quia pe-
nitentes consilere de-
buerunt, et quia iuri
ris ignorantia nec
est probabilis nec excusat, ff. de iure, et fac. igno. l. regula.
j. de regu. iu. ignor. tia. e. li. cū suis concor.

Si. Sic, si, fm hanc ultimam formam eligo et postulo, put mes-
tius per de iure valere, et aduerte, quod nullam de hijs formis
credo in hoc casu pmissam nisi ultimam, hoc casu cum proba-
biliter est dubius, tu quod in eo casu est sola incertitudo quod ad-
mittitur cum probabiliter dubitatur, ut, s. probau, in alijs
aut casibus insurgit contra rietas et res imperfecta, ut patet
in textu, tu quod alias non video quare sic diuissit istud ea,
faciendo ibi, sub ea, qd, et in priori preponendo speale et in
determinatum decretum, in sedis autem cum determinante, et fac-
de dec. ad audienciam, et hoc pbo erit p. fram que sequitur
postulatus et electus, quod ista sola ultima forma dic postu-
lo et eligo. sus tpe, quod, i. mensem post punctionem sibi
Consens facta exhibere tenet, j. ti. pr. qd sit, cū de-
terminante que ibi ponit, radicid quod sequit, j. ti. pr.
Ne in incerto, cōcor, ad l. ut quis duas.

Illucatio teneat, quod si non elegerit, dico totum virile care-
re, ut, s. cū eni ista fuerit pena superposita nisi determinato
sequens fuerit obfusata p. locu hz pena p. d. **A**lii, vii.
Infecta, sic, l. de fur. l. i. ff. de trib. qd in heredem, qd eli-
gere, p. iudiciales qd sunt sibi ad iniuriam iste vie, alias eni ele-
ctio vnius non tollere altera, facit quod non de li. obla. c. j.
Elatuimus, primo dicit quod si aliquid opponatur
ad personatum dignitate vel canoniam in persona vel
formam, et ob hoc fuerit appellatus ad papam appellans et defen-
dens et quod interest a die obiectos infra mensem artipi-
at iter eundi ad papam, sed quod si pars altera expectata
p. cc. dies post aduentum alterius non venerit in negocio
pcedetur, tertio quod non probans quod in formam opponit, co-
demnatur parti alteri in expensis, non probas quod obicit in per-
sonam ha. beneficij triennio suspensus et ppetuo priuatus, si
se interim ad illa miscuerit, hec pene locu non habent si
legitime patet cum calumniosum non fuisse, hoc dicit, tria
qd facit, pmo ponit statutum, sed penam p. tumacis in non ve-
niendo, tertio penam caluniosi, qd suadente, et desent.
Si quis, vel si qd, xvij, q. iij, si ex militares, salvo tu eo
qd de, j. e. idem, qd, porro, et qd, se, et ad l. j. e. g. nali,

Provisionem, factam vel ex superioris officio et ex negli-
getia subditorum, s. s. e. ti. ne, p. descu de cōces, p. b. c. j. vel
suo iure, quod forte ad eum pertinet, p. usio, et p. uidēdo eligit et
p. firmat, quod dicitur no, de elec, cū inter canonicos, et dixit
hic inno, quod hec decrete, locu hz an p. firmatione, post h. o. n
et hoc veru nisi eligendo confirmarer, puta p. p. usio, ut hz
Facta, quid de facienda, dicit abbas hz quod idem, cum mi-
utrobiqz sit eadem
ratio credo quod si cō
tra certam personam
appellat vera sit o-
pinio p. dicta, alias
non, et hoc p. ba
j. e. qui contra cer-
tam, nam quod ibi da
de dec, ut circa, j. c.,
eadem ratione intelligam et de ista.

Declectio et electi p. tate,
Elatuimus ut si
quis electo p. o-
stulatione vel p. uisione facta impugnat in
formam obiciens aliquid.
vel personam, et propter hoc
ad nos appellari p. tigere
tamis qui opponit quam

dinator quod in p. firmatore, veru erat fin sua tpa, hodie se
cuso, j. e. ti. c. vi. nullo tui se opponete ipse hz inquirendo de me-
ritis eligentium et personam electi, supplex enim in causa electionis
de facto, quod dicitur no, xxvii, di, priusq. et, s. de elec, cū no
bis olio, et de postu, p. la, bone, i. **D**ā tu ibi p. teta sit de sub
m. **F**orma, s. e. quod propter que stantia quedam vero no,
ut ibi no, in glo, dicitur, j. ber, p. sonat in persona eligentium
n. **P**ersonam, electi, id est si op. utrumq. enim electionem
reddit inualidam, s. e. cū in cunctis, cū vintoni, p. gregato et
in pluribus alijs, c. et de cōsue, cū dilectus, fm ber, olim
tu ipse id est mutasse et dixisse cū inno, p. traiu maxime cū
hic dicas personam in singulari, nec est bona ratio fin inno,
dicere viciu eligentium reddit electione nulla, ergo eadē pe-
na tenetur, quod et vicuum formeredit electione, et
tu no est eadem pena que in persona ut patet infra. **D**ico tu
fm ipm inno, quod hz non sit idem quantum ad huius p. stru-
onis penam, tenet tu ire et appellatione p. sequi, et p. t bec
objecio melius dici p. tra formam quod contra personam.

Oppter hoc nota quod expmi debet omnia et singula
que opponuntur et iuramentum interuenire, et non expissa, p.
sequi non poterit appellans, quod dicitur, j. e. ut circa, et hz
vera cū hz casu extra iudicium appellat, secus si in iudi-
cio, ut, j. e. ti. constitutio, siios fm compost, ab, aut neu-
p. **A**llud nos, secus si ad al- teu firmauit, Alii p. tra, s. ost-
satis credo quod decrete, j. e. cupientes, et p. hz b. qd hz locum
babeat solu in appellacionibus interpositis ad papam, cum
aiure exorbitet, et sic ad consequentia trahi non debet, j. e. re-
iur, que a iure, cum suis cor, et hoc p. bat cle, e. ti. causaz
q. **A**ppellari, etiam si non appelle, sed immediata in pn,
ata subiectio confirmationes baru reducat ad papam, In
regularibus et cathedralibus ecclesijs tene quod habes
j. e. cupientes.